REPUBLIKA E SHQIPER|SE
MINISTRIA E BRENDSHME
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR: 0003598

PROCES VERBAL
NR. 2R DATE YR / 6N\ /26 2)%
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJIES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga

ndértimet e kundérligj shme”, i ndryshuar, neni/et Sy , si dhe

at {20\
< et e Audllies Ccepolloreae o G R
A oS o008 ghe et 834 A WIS on o
_K?as Al Qe Linmanyrash RN W Fe. \(wX

Sot, mé daté ____ / / inspektorét e\}nspektoriatit Kombétar 1€ Mbrojtjes s& Territorit,
ZIZnj (pozicioni) M. Resdiyelny  C@alrioms | 2.\, pasi
ushtruan njé kontroll né subjektin juridik / fizik X B A0 Ty N
né adresén Quleny (AN 9 > = T
n# kantierin e ndértimit (adresa/vendi/lloji i zonés)

- n& prezencé edhe té pérfagésuesit/éve t& subjektit

1 cili, pranon t& nénshkraj ; nuk pranon t& n&nshkruaj . utk i njihet identiteti

KONSTATUAN :
1. Kundérvajtja Nende Shwothit  dAcurt rloulood e S
R \ede Qe 5

2. Parashikimi ligjor " e e {J{ocedu cod \L%\l\Qﬂ
3. Vlerésimi i situatés ende Aot Anuey e oukisd  tne dey
W AwewenSiont T W g achance o 109
‘\\1‘3 ‘v-\ - I - a——
PER KETO ARSYE :

Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me q&llim vazhdimin e métejshém té procedurave .

é . Subjekti i kontrolluar '
LR Sk (personat qé€ kané asistuar né inspektim)
L&

M A s o 'Qua.{
2. 6 : %((}\V\\P\\ 1. ? ' OX\\%L

3.‘ Z \'CK:\uLG*{ZKZ‘—— Z__ 1 l\n ne a\H}(:m




	image_002.pdf (p.2)

